



Kerhot yhteen

Viime vuodenvaihteessa Voikkaan ja Kuusankosken reserviupseerikerhot yhdistyivät Pohjois-Kymen Reserviupseerit ry:ksi. Yhdistyneiden kerhojen puheenjohtajat tuovat seuraavassa esiin kerhojen taustat yhdistymiselle, sekä toimintamenettelyyn.

Voikkaan Reserviupseerikerho ry:n yhdistyminen Kuusankosken kerhon kanssa

Voikkaan Reserviupseerikerho on viime vuosiin asti kuulunut piirimme aktiivisimpiin toimijoihin.

Kerhon jäseniä on toiminut piirin eri toimikunnissa ja isojen ampumapahtumien vastuu-tehtävissä. Kerhon ampumaharrastus on aina ollut aktiivisella tasolla, ehkä tästä johtuen muu toiminta oli jäänyt toivotua vähäisemmäksi. Kerhon aktiivisuus hiipui

pikkuhiljaa, mikä erityisesti näkyi yleisten kokouksien osanotossa. Sen tähden ei kerhon toimielimiin saatu riittävää vaihtuvuutta ja tehtävät kasautuivat samoille jäsenille.

Kun 2020 hallitukseen ei saatu kaikkia tärkeitä tehtäviä täytettyä alettiin miettiä jatkotoimia. Hallituksessa päätettiin suorittaa kysely naapurikerhojen kanssa yhteistyöstä. Jaala, Eli-

mäki, Iitti ja Kouvola halusivat jatkaa toimintaansa vanhaan malliin itsenäisinä. Ainoastaan Kuusankoski ilmoitti halukkuutensa yhteistyöhön. Melko nopeiden neuvottelujen jälkeen sovittiin kerhojen toimintojen yhdistämisestä.

Liitolta saamiemme ohjeiden mukaan jatkoimme yhteistyötä niin, että Kuusankosken kerho päätti lopettaa toiminnan ja Voikkaan kerhon

syyskokous teki päätöksen hallituksen esityksestä, kerhon nimen muuttamiseksi Pohjois-Kymen Reserviupseerit ry:ksi. Kuusankosken kerhon jäsenet siirrettiin liiton toimesta uuden nimen saaneen kerhon jäseniksi. Kerhojen tilit ja omaisuus kirjattiin Pohjois-Kymen Reserviupseereille.

Reserviupseeriliiton hallitus hyväksyi kokouksessaan 13.3.2021

Voikkaan kerhon nimenmuutoksen Pohjois-Kymen Reserviupseerit ry:ksi. Uudet säännöt on toimitettu hyväksyttäväksi Patentti- ja Rekisterihallitukseen 15.3.2021. Ensimmäinen yhteinen jäsenmaksumaksatus on käynnissä, aika näyttää miten jäsenistö vastaa.

Koronaepidemian takia ei kerhon kevätkokousta ole pystytty pitämään. Kun kokous on mahdollinen, tehdään

siinä liiton ohjeen mukaan hallitustehtävien täydennystä.

Sakari Ahola
Voikkaan
Reserviupseerikerho ry
puheenjohtaja



Kuusankosken Reserviupseerikerhosta Pohjois-Kymen Reserviupseereihin

Ensimmäiset ajatukset Kuusankoskella toimivien kerhojen yhdistymisestä on esitetty jo kymmenisen vuotta sitten. Aika ei tuolloin kuitenkaan ollut otollinen aiheelle. Syynä tähän aikomukseen oli Kuusankosken kerhossa jäsenaktiivisuuden väheneminen ja toiminnan järjestämisen ongelmat vain muutama henkilö osallistui hallituksen toimintaan.

Kuusankosken ja Voikkaan kerhojen pu-

heenjohtajat ryhtyivät suunnittelemaan kerhojen yhdistymistä noin vuosi sitten vuoden 2020 alkupuolella. Asiaa pohdittiin puhelinkeskusteluissa ja päätettiin edetä ensin niin että asiaa tiedustellaan kerhojen hallitusten jäseniltä. Kun vastaväitteitä ei kuulunut, järjestettiin yhteispalaveri Pohjois-Kymenlaakson kerhojen kesken aiheena kerhojen mahdollinen yhdistäminen. Lopputuloksena

Kuusankoski ja Voikkaa päättivät jatkaa yhdistymisprosessia. Seuraavaksi järjestettiin molemmissa kerhoissa avoin sähköpostikysely kerhojen yhdistämisestä. Kun tämäkin vaihe antoi vihreää valoa, päätettiin asia viedä yhdistyksen sääntömääräiseen kokoukseen. Yhdistyminen sai hyväksynnän ja vahvistettiin vielä sääntöjen mukaan toisessa yhdistyksen kokouksessa jonka tuli järjestää aikaisin-

taan 30 päivän kuluttua edellisestä. Molempiin kokouksiin järjestettiin läsnäolo- sekä etäkokousmahdollisuus Teams-kokouksena.

Hallinnollisesti oli helppoa lakkauttaa Kuusankosken kerho, koska mitään omaisuutta ei ollut, ei arvotavaroita, ei aseita eikä muitakaan omistuksia. Samaten kerhon tilillä olleet rahat siirrettiin uuden kerhon tilille ja Kuusankosken kerhon pankkitili

lakkautettiin. Myös lakkautusilmoitus patentti- ja rekisterihallitukseen saatiin tehtyä vielä viime vuoden viimeisinä arkipäivinä.

Kuusankosken kerho palkitsi hallituksen jäsenet ja tilintarkastajat kiitokseksi pitkäaikaisesta toiminnasta joulukorilla.

Uuden Pohjois-Kymen reserviupseerit ry:n osalta korona on estänyt kokoontumisen yhdistyksen kokoukseen. Mutta

uskotaan että jossain vaiheessa helpottaa ja toiminta pääsee taas alkamaan.

Jyri Kylmä,
Kuusankosken
Reserviupseerikerhon
viimeinen puheenjohtaja

Kymenlaakson reservipiirit tervehtivät 75:tä Oltermanni-hiihtoa!



Kymenlaakson reserviläiset ovat väli vuoden jälkeen jälleen innolla odottaneet mahdollisuutta päästä kertaamaan ja osallistumaan Puolustusvoimien vanhimpaan, reservin taitoja ja kestävyyttä mittaavaan Oltermanni-hiihtoon, joka tällä kertaa järjestettiin

Suomen Lapin jylhissä maastoissa. Haluamme edelleen kehittää taistelijan perusominaisuuksiamme; hiihto-, suunnistus- ja ampumataitoamme, samoin kuin fyysisiä ja henkistä kestävyttämme, ja viedä viestiä majapaikasta toiseen. Nykyi-

sessä turvallisuustilanteessa hyväkuntoisen ja hyvät valmiudet omaavan reservin merkitys vain korostuu.

RUL 90-juhlavuoden teemana on ”Johtajuutta kaikissa oloissa”. Sitä tarvittiin myös tällä kertaa, kun viestiä vietiin Lapin

erämaan olosuhteissa, joissa viestin perille saattamisessa korostui hiihtäjien sopeutuminen Lapin ankaraan ympäristöön.

Kymenlaakson reservipiirit tervehtivät 75:tä Oltermanni-hiihtoa!

Maaliskuussa 2021

Pekka Mertakorpi
Reserviupseeripiirin
puheenjohtaja

Olli Leisti
Reserviläispiirin
puheenjohtaja

■ PÄÄKIRJOITUKSET



Juhlavuosina "Toimintaa kaikissa olosuhteissa"

Kun Suomen Reserviupseeriliiton perustamiskokousta pidettiin tasan **90 vuotta sitten 17.5.1921** Katajanokan Upseerikerholla oli Helsingissä edellisenä päivänä ollut vapaussodan päättymisen muistoparaati ja siksi paikalla oli runsaasti reservinupseereita. Näin jälkikäteen ajatellen tuolloin toimittiin tilanteen mukaan ja hyödynnettiin olosuhteita. Reserviupseeriliiton juhluvuoden tunnus "**Joh-tajuutta kaikissa olosuhteissa**" kuvaa siis hyvin myös liittomme alkumetrioiden toimintaa.

Tämän jälkeen liiton toiminta laajeni ja ensimmäiset kerhot Kymenlaaksoon perustettiin 1933 Haminaan, 1934 Kotkan seudulle sekä Pohjoiseen Kymenlaaksoon 1935. Karhulan kerho perustettiin 1941 Väli rauhan aikana. Sotien jälkeen "Uhan alla" Pohjois-Kymenlaakson alueellinen kerho järjestäytyi uudelleen ja tuolloin perustettiin Myllykosken ja Voikkaan kerhot 1945, Inkeröisten kerho 1947 sekä Kouvolan kerho 1948. 50-luvun alussa perustettiin Iitin ja Virolahti-

Miehikkälän kerhot 1951. Liittomme kiertokirjeessä 26.4.1952 kehoitettiin kerhoja järjestäytymään alueellisesti ja piirimme perustamiskokous pidettiin 8.10.1952 hotelli Kymen Hovissa Kouvolassa. Juhlavuodet eivät siis pääty tähän, vaan meillä on lähtenyt käyntiin Kymenlaakson reserviupseeri piirin 70-vuotisjuhlan suunnittelu ja juh-lakirjan tekeminen.

Myös **Reserviupseerikoulun 100-vuotisjuhla 12.6.2021** tullaan järjestämään koronaviruksen takia ilman suurta yleisöä ja laajaa kutsuvierasjoukkoa. Reserviupseeri-piirejä ja -yhdistyksiä toivotaan koronarajoitusten niin salliessa järjestämään alueellisia tapahtumia, joissa osallistutaan päivän tapahtumiin, kuten seppelleen laskemisella sankarihaudoille samaan aikaan RUK:n kanssa, verkkolähetyksen seuranta-

kootusti sekä kentälounaan järjestämistä. Kymenlaakson RUK 100 tilaisuus tullaan järjestämään **Kouvola-talossa**. RUK:n virallisen ohjelma lisäksi tilaisuudessa tullaan palkitsemaan ansioituneita piirimme henkilöitä Liiton- ja Piirin ansiomerkeillä. Tähän tilaisuuteen ovat tervetulleita **kaikki RUK:n käyneet** ja siksi haastan sinut pyytämään työ- tai kaveri-porukastasi reservinupseereita mukaan seuraamaan porukalla RUK:n ohjelmaa sekä nauttimaan kentälounaan höystettynä Sotkun munkikahvilla.

Piirien yhteinen viestintä-uudistus on edennyt suunnitelmien mukaan. Tämä on viimeinen ns. perinteinen Kymen Salpa-lehti. Olemme rakentaneet uudet Kymen Salpa-sivut julkaisualustalle ja tulemme julkaisemaan sen syyskuussa samaan aikaan, kun kolmannen numeron on

aika ilmestyä. Tavoitteena on saada tällä netissä julkaistavalla Kymen Salpa-sivustolla tehostettua omaa sisäistä viestintää luomalla näyttävät sivut, jolla pystytään saamaan näkyvyyttä muun muassa potentiaalisten jäsenten rekrytointiin.

Reserviupseeriliitto on haastanut Reserviläisliiton Maaottelumarssin hengessä Muistomarssille 4-25.5.2021. Tavoitteena on saada molempien liittojen piirit ja yhdistykset mukaan haastekampanjaan ja siten mahdollisimman moni liiton jäsen marssimaan. Suorituksena yhtäjaksoinen vähintään 10 kilometrin mittainen marssi, toki pidemmänkin matkan saa kävellä. Itse polvivammaisen olen suorittanut marssin 43 kilometrin polkupyörämarssilla. **Ei muuta kuin Mars-Mars.**

Itissä 17.5.2021
Pekka Mertakorpi



Hyvät reserviläiset



Maailma muuttuu ja meidän täytyy muuttua sen mukana. Jatkuva muutos on pysyvä olotila yhteiskunnassa, mutta se on myös mahdollisuus, jota kannattaa hyödyntää.

Pidät kädessäsi Kymen salpa-lehden viimeistä printtinumeroa, joka muuttuu tulevaisuudessa digi-muotoon. Syynä yksinkertaisesti kustannustekijät sekä muuttuvat lukutottumukset jäsenistön keskuudessa.

Haluan seuraavaksi nostaa esiin pari tärkeää asiaa esiin, jotka ovat ajankohtaisia edelleen.

Yhdistysten yleiset säännöt määrittelevät useissa yhdistyksissä sääntömääräisen vuosikokouksen pidettäväksi huhtikuun loppuun

mennessä. Uuden väliaikaisen lain mukaan yhdistyksen hallitus voi hyväksyä vuosikokouksen pidettäväksi viimeistään 30.6.2021. Tämä kannattaa muistaa, kun suunnittelette vuosikokouksen ajankohtaa ja jäsenten kokoukseen osallistuminen voidaan sallia myös etäosallistumisena.

Jäsenillä on mahdollisuus kirjautua ammutta harrastavien jäsenten jäsenryhmään maksamalla toimintaturvamaksu. Maksun suoritettua päätetään milloin tahansa vakuutusturvan piiriin. Jäsenyys uudessa jäsenryhmässä antaa osallistumisoikeuden

Reserviläisliiton, Reserviläisurheiluliiton ja Suomen Reserviupseeriliiton liitto-, piiri- ja yhdistystason kilpailu- ja muihin tapahtumiin, jossa ammunta on keskeisessä roolissa sekä Puolustusvoimien tai muiden tahojen yhteisiin tapahtumiin, joissa vaaditaan vakuutusturvaa.

Olkaamme aktiivisia uusien jäsenten hankinnassa, sillä nyt on hyvä noste meneillään ja tarvitsemme uusia aktiivisia jäseniä pitämään reserviläistoimintaa vireänä. Kehitetään ennakkoluulottomasti omaa toimintaamme sellaiseksi, että se

kiinnostaisi entistä enemmän uusia jäseniä liittymään toimintaamme. Kunnallisvaalit lähestyvät ja joukossamme on monia jäseniämme ehdokkaina vaaleissa. Tätäkin kautta voimme saada reserviläistoimintaa tuotua kunnissa entistä paremmin esille ja korostaa kolmannen sektorin tärkeyttä kunnan yhteistyökumppanina.

Toivotan teille kaikille hyvää ja toiminnallista kesää!

Kyösti Skippari

1. varapuheenjohtaja
Kymenlaakson reserviläispiiri



KYMEN SALPA

KYMENLAAKSON RESERVIUPSEERI- JA RESERVILÄISPIIRIEN LEHTI 37. VUOSIKERTA

Julkaisijat

Kymenlaakson Reserviupseeri piiri ry
Y-tunnus 1445623-6

Kymenlaakson Reserviläispiiri ry
Y-tunnus 0225884-9

Ilmestyy 4 kertaa vuodessa

Aineistopäivä

Ilmestymispäivä

Aineistot: kymresmail@gmail.com

Päätoimittaja

Pekka Mertakorpi
pekka.mertakorpi@gmail.com
040 5176044

Toimituskunta

Pekka Mertakorpi, Ilkka Kuusela, Juha Tompuri, Kim Jokela, Olli Leisti, Kyösti Skippari, Pasi Aho, Ruuti Leisti, Leevi Lassila

Ilmoitusmarkkinointi

Toimituskunta

Ilmoitushinnat

Ilmoitustila: 1,10 €/pmm
- neliväri-ilmoitus 10 €/ilmoitus
Nimi-ilmoitus 30 €/ilmoitus
- ilmoitus / 4 nroa 100 €

Pankki

Kymenlaakson Osuuspankki
FI86 5750 0120 1742 23

Osoitteenmuutokset ja jäsenasiat

RUL: toimisto@rul.fi, 09 40562054, tai verkossa
https://www.rul.fi/jasenille/jasenrekisteri/
RES: jäsenasiat@reservilaisliitto.fi, 09 4056 2010, tai
verkossa https://www.reservilaisliitto.fi/kirjautu/

Sivunvalmistus

Tmi Rauman Taittopalvelu/Emil Hyvärinen

Painopaikka

Lehtisepät Oy, Pieksämäen paino
ISSN 1797-3791

AJANKOHTAISTA KAAKKOIS-SUOMEN ALUETOIMISTOSTA



Paikallisturvallisuuden toimijoita Paikallispuolustusharjoituksessa.

Alue toimiston arjesta

Siirryimme poikkeusoloihin yhdessä muun yhteiskunnan kanssa jo lähes rutiiniksi muodostuneella varmuudella. Se, mikä vielä vuosi sitten aiheutti sydämen tykytyksiä ja epävarmuuden tunnetta toimintamme jatkoon suhteen, ei enää tällä kertaa juurikaan kulmakarvojen nostoja aiheuttanut. Vaikkakin tilanne on monessa suhteessa kerrassaan harmillinen, täytyy kuitenkin tunnustaa kriisivalmiuden parantuneen yhteiskunnan eri osa-alueilla huomatta-

vissa määrin.

Kaakkois-Suomen alue toimisto suuntaa kohti kevättä työn täyteisissä tunnelmissa. Kevään ja kesän tapahtumien suunnittelu on täydessä vauhdissa huolimatta epidemiatilanteen tuomasta epävarmuudesta niiden toteutumisaikakohtien suhteen. Syksyn kutsuntakiertuetta valmistellaan asevelvollisuus sektorin toimin huomioiden erilaiset toteuttamisvaihtoehdot toteutuksessa. Tilanteen mukainen toiminta ja suunnitelmien joustavuus ovatkin tätä ny-

kyä ehdoton elinehto kaikessa toiminnassa.

Kymen Turva, paikallisturvallisuuden ytimessä

Kymen turva on Kymenlaakson viranomaistoimijat yhdistävä foorumi, jonka puitteissa vaihdetaan tilannekuva, asetetaan yhteisiä painopisteitä, sekä yhteen sovitetaan alueen turvallisuuteen liittyviä asioita. Vuodesta 2012 jatkunut toiminta on vakiintunut ja syventynyt etenkin nyt jo yli vuoden kestäneenä poikkeuksellisen ajan-

jaksona.

Turvan toimintaan osallistuvat kaikki alueen varautumisvelvolliset toimijat. Osallistujatahoina ovat: Haminan kaupunki, Kotkan kaupunki, Kouvolan kaupunki, Miehikkälän kunta, Pyhtään kunta, Virolahden kunta, Kymenlaakson pelastuslaitos, Kymsote, Kaakkois-Suomen poliisi, Suojelupoliisi, Puolustusvoimat, Kaakkois-Suomen rajavartiosto, Suomenlahden merivartiosto, Tulli, Etelä-Suomen aluehallintovirasto, Kaakkois-Suomen ELY, E-S elinkeinoelämän alueellisen varautumisen yhteistyötoimikunta E-S ELVAR.

Kaakkois-Suomen alue toimisto osallistuu Kymen turvan toimintaan osana Karjalan prikaatia. Vuoroviikkoina tapahtuvissa kokouksissa kukin osallistuja antaa päivityksensä tilanteen kehittymisestä omalla vastuualueellaan. Usein ja melkein poikkeuksetta turvallisuuteen liittyvät haasteet koskettavat useampia toimijoita samanaikaisesti. Lisäksi monien asioiden osalta ongelmien ratkaisut edellyttävät toimiakseen useamman hallinnonalan yhteisiä ponnisteluja. Juuri näissä tilanteissa Kymen turvan rooli korostuu yh-

teisten ratkaisuiden löytämisen foorumina.

Kymen turvan toiminta näkyy alue toimiston tekemisessä. Useampia toimijoita koskettavat harjoitteet, kuten esimerkiksi paikallispuolustusharjoitukset suunnitellaan tämän yhteisen "sateenvarjon" puitteissa. Viranomaistilannekuva välitetään muille puolustusvoimien toimijoille aktiivisesti ja vastavuoroisesti keskeiset omassa organisaatiossamme tapahtuvat asiat päättyvät tämän kanavan kautta muiden tietoisuuteen. Yksi keskeisimmistä asiasta varautumisessa on yhteinen ymmärrys niistä uhkista, mitkä yhteiskuntaamme saattavat kohdata. Tähän haasteeseen on Kymenlaakson osalta vastattu tekemällä alueellinen riskiarvio, joka luonnollisesti pohjautuu kansalliseen vastineeseen. Arviota päivitetään säännöllisin väliajoin.

Julkisuudessa on ajoittain esitetty kritiikkiä viranomaisten keskinäisen koordinaation puutteesta, etenkin sen liittyessä tiedottamiseen. Varmasti näitäkin tapauksia löytyy, mutta näen kuitenkin Kymenlaaksolaisen tavan sovitaa toimintaa yhteen erittäin hyvänä esimerkkinä siitä, miten toimintaa

voidaan yhteistyön kautta kohdistaa alueelliselta kannalta oikeisiin kohteisiin.

Horisontissa ja peräaalloissa

Tapahtumia:

- Paikallispuolustusharjoitus "KYMI21" 8.-11.3.2021
- Talvisodan päättymisen muistojuhla Kouvola 13.3
- Naisten kutsuntatilaisuus 16.4
- KARPR vuosipäivä Vekaranjärvi 16.5
- Kaatuneiden vuosipäivä 16.5
- Yrittäjäpäivä Vekaranjärvellä 27.5
- Lippujuhlapäivän ylentämistilaisuus Kouvolassa 4.6
- Puolustusvoimien kesäkiertue Kouvolassa 8.6 (vaihtoehtoista toteuttamistapaa etsitään)
- 12.6 RUK 100v

Everstiluutnantti

Timo Heijari, Kaakkois-Suomen alue toimiston päällikkö

KUVAT/Karjalan prikaati

Reservipiirit digiaikaan ja RU-kerhoja yhteen

Korona olisi kelpo aihe tähän lehteen vieläkin, mutta jospa siitä on kirjoitettu ja luettu jo riittävästi. Kehitys pandemian voittamiseksi on hyvässä vauhdissa ja toivottavasti se jatkuu takaiskuitta.

Kymenlaakson reservipiirien historiassa kääntyy yksi merkittävä sivu, kun Kymen Salpa siirtyi reservipiirien hallitusten päätöksellä kokonaan digiaikaan tämän numeron ollessa viimeinen printtinumero. Ainahan se vähän surettaa, kun jostain pitkään vaikuttaneesta ja hyväksi koetusta asiasta luovutaan, mutta aikansa kukaan. Digitalisaatio on tämän ajan realiteetti, ja sen mukaan reservipiireissä mennään valtakunnallistekin. Itse asiassa sille ei ole juurikaan vaihtoehtoja, sillä myös liitot kehittävät toimintonsa koko ajan digipohjaisiksi. Paikalliskehityksen osalta voidaan

todeta, että Kymen Salvan painomäärät ovat laskeutuneet parissa vuodessa neljästä tuhannesta neljään sataan, joista niistäkin suuri osa on jäänyt piiritoimistolle ja siitä sitten aikanaan paperinkeräykseen, ja toinen suuri osa on mennyt MPK:lle ja varuskuntiin, jotka ovat viimeisen vuoden aikana vuoron perään ilmoittaneet, että jos printtilehteä heille vielä toimitetaan, niin aiemman satojen kappaleiden sijaan muutama kappale riittää. Ei ole mielekästä painaa lehteä pääasiassa jätetapaperiksi, ja osaltaan siksi tähän on päädytty. Lehti ilmestyy tästä eteenpäin kuitenkin digiversiona ainakin vielä jonkun aikaa, mutta samaan aikaan kehitetään myös Kymen Salpa-verkkosivustoa. Olen vakuuttunut siitä, että verkkosivusto pystyy tarjoamaan kaiken sen mitä olemme tähän saakka saa-

neet lukea lehdestä, paitsi että sivustolta kaikki voidaan lukea tuoreempaan, jopa reaaliaikaisesti. Lisäksi sivustolle tulee muitakin toimintoja: se tulee toimimaan kaiken tiedottamisen foorumina, kuten kilpailukutsujen ja -tulosten julkistamisen, ja toimikuntien tiedottamispaikkana, sekä kokouskutsujen julkaisupaikkana. Lisäksi sivustolla tullaan julkaisemaan piirien tapahtumakalenterit, piiritoimiston varauskalenteri jne. Oikeastaan kaikki tiedottaminen voidaan käydä sivuston kautta, jos halutaan. Erikseen on vielä sosiaalinen media, joka toimii reservipiirien interaktiivisena medianä. On hyvä muistaa, että jollakin tavalla reserviläisyys näyttäytyy myös sidosryhmille ja ulkopuolisille. Kymen Salpa-sivuston kautta esilläolo onnistuu huomattavasti paremmin kuin tähän asti.

Pidän reserviläisyyden laajempaa esilläoloa tärkeänä, sillä pitkään jatkunut jäsenmäärien lasku saattaa olla merkki siitä, että reserviläistoimintaa ei tunneta riittävästi tai se nähdään vääränlaisena. Ihan vähäinen asia digitalisaatioissa ei ole sekään, että digitaalinen media houkuttelee mainostajia paremmin kuin printtimedia. Esimerkkeinä voidaan mainita Millog sekä Patria, jotka verkkosivujen kautta tarjolle tullut digimainonta on tuonut tukijoiksemme täksi vuodeksi, toivottavasti myös jatkossa, sillä ulkopuolinen tuki on reserviläistoiminnalle tärkeää.

Kymenlaakson reserviupseeripiirissä on kerhosen määrä viime vuodesta vähentynyt yhdellä, kun uskottavan toiminnan edellyttämästä resurssipuolasta kärsineet Voikkaan ja Kuusankosken kerhot yhdistyivät Pohjois-Kymen

Reserviupseerit ry:ksi vuoden vaihteessa. Yhdistymisen taustoista ja toteutuksesta kertovat molempien kerhojen puheenjohtajat tässä lehdessä. Yhdistymiskeskustelua on käyty myös reserviläispiirissä Pohjois-Kymenlaaksossa. Näyttää siltä, että muutamien reserviläisyhdistykset ovat sellaisessa tilassa, että vaikka yhdistysten lukumäärä vähenisikin, niin yhdistyminen voisi tuoda uutta potkua sekä kokonaisuuteen, että näiden yhdistysten jäsenistölle. Ei se määrä vaan se laatu, niin kuin sanotaan. Yhdistyslakiin tekeillä olevat muutokset tähtäävät osaltaan yhdistymisen helpottamiseen.

Muistutan vielä sen tärkeästä, että yhdistykset ja kerhot tekisivät Maanpuolustusrekisteriin omaa yhdistystään koskevat tietojen päivitykset aina kun muutoksia tapahtuu. Vain



siten sinne kertyy yhdistystä ja sen hallintoa koskeva historiatieto. Se tieto on tärkeää monessakin mielessä, mm. silloin, kun haetaan ansiomitaleita. Palkitsemisiin vaadittavat tiedot on oltava todennettavissa, ja jos niin ei ole, niin hakeuksen hylkäämisriski on suuri. Ansiomitalihakeuksen hylätyksi tuleminen puutteellisten tietojen vuoksi olisi mitalin ansainneelle suuri vääryys.

Hyvää kesää!

**Leevi Lassila
Toiminnanjohtaja**

MPK Kaakkois-Suomen maanpuolustuspiirin koulutustarjontaa 1.5.-31.12.2021		
Tapahtuma	Tapahtuman Aika	Paikka
TOUKOKUU		
Fyysisen kunnon testit	08.05.2021 09:00-08.05.2021 12:00	Kouvolan koulutuspaikka
Ammunnan harjoittelu 4/2021, Karjalan Prikaatin killan ampumamestaruuskilpailu	08.05.2021 09:00-08.05.2021 17:00	Tyrrin ampumakeskus
SuojausK VEH kouluttajat	12.05.2021 09:00-12.05.2021 16:00	Reserviupseerikoulu
Pistooliammunta, naisille	18.05.2021 17:00-18.05.2021 20:00	Lappeenranta, Muukon ampumarata
Kivääriammunta 1 mpk-kivääreillä	20.05.2021 17:00-20.05.2021 20:00	Reserviupseerikoulu
Vekara 2021: Harjoituksen kouluttajat sekä tuki- ja huoltohenkilöstö	21.05.2021 12:00-23.05.2021 16:00	Karjalan Prikaati
Laskuvarjohyppykurssi nro 5	21.05.2021 12:00-23.05.2021 17:00	Immola
Vekara 2021: Perustamiskurssi	21.05.2021 15:00-23.05.2021 16:00	Karjalan Prikaati
Vekara 2021: Jalkaväkiaseet	21.05.2021 15:00-23.05.2021 16:00	Karjalan Prikaati
Vekara 2021: Taistelu rakennetulla alueella	21.05.2021 15:00-23.05.2021 16:00	Karjalan Prikaati
Sotilaspoliisi ja suojaustoiminnan peruskurssi	21.05.2021 15:00-23.05.2021 17:00	Karjalan Prikaati
Sotilaspoliisikurssi 1-2	21.05.2021 16:00-23.05.2021 16:00	Army Hostel, Karkialampi, Mikkeli
Tarkkuusammunta tarkkuuskiväärillä	22.05.2021 08:00-22.05.2021 20:00	Taipalsaari
Ampumakurssi: Kivääri ja pistooli	22.05.2021 09:00-22.05.2021 16:00	Kyrönpellon ampumarata, Mikkeli
Kesäyön marssi 2021: Toimitsijat	22.05.2021 09:00-23.05.2021 13:00	Army Hostel, Karkialampi, Mikkeli
Kesäyön marssi - 30km Kunto- ja sotilassarja	22.05.2021 19:00-23.05.2021 04:00	Army Hostel, Karkialampi, Mikkeli
PikkuNasta Savotar 2021: Maastontiedustelu	27.05.2021 17:00-27.05.2021 21:00	Army Hostel, Karkialampi, Mikkeli
Reserviläiskivääriammunta	28.05.2021 17:00-28.05.2021 20:00	Taipalsaari
B-ajo-oikeuskoulutus	29.05.2021 09:00-29.05.2021 16:00	Mikkelin koulutuspaikka
KESÄKUU		
Pistooliammunta+aseenhuolto	01.06.2021 17:00-01.06.2021 20:00	Lappeenranta, Muukon ampumarata
Kenttäkelpoisuusmarssi reserviläisille	05.06.2021 09:00-05.06.2021 16:00	Lappeenranta
Ammunnan harjoittelu 5/2021	05.06.2021 09:00-05.06.2021 17:00	Tyrrin ampumakeskus
Pistooliammunta	08.06.2021 17:00-08.06.2021 20:00	Lappeenranta, Muukon ampumarata
Reserviläiskivääriammunta	10.06.2021 17:00-10.06.2021 20:00	Taipalsaari
Reserviläisten kuntotestit	12.06.2021 09:00-12.06.2021 16:00	Lappeenranta
Ase- ja ampumakoulutus, reserviläiset	13.06.2021 09:00-13.06.2021 16:00	Taipalsaari
Pistooliammunta	15.06.2021 17:00-15.06.2021 20:00	Lappeenranta, Muukon ampumarata
Ampumakurssi 1, perusammunnat ja ampumataitotesti	15.06.2021 17:00-15.06.2021 21:00	Kyrönpellon ampumarata, Mikkeli
Laskuvarjohyppykurssi nro 6	18.06.2021 12:00-20.06.2021 17:00	Immola
Pelastuskoiraleiri	18.06.2021 15:00-20.06.2021 16:00	Taipalsaari
Reserviläisen kuntotesti (Lihaskuntotesti, Cooper, UKK-kävely)	19.06.2021 16:00-19.06.2021 21:00	Kuntotalo, Karkialampi, Mikkeli
Reserviläiskivääriammunta	29.06.2021 17:00-29.06.2021 21:00	Taipalsaari
HEINÄKUU		
Salpavaelluksen huolto	03.07.2021 06:00-03.07.2021 21:00	Reserviupseerikoulu
Salpavaellus johto ja oppaat	03.07.2021 07:00-03.07.2021 18:00	Lappeenranta
Salpavaellus polkupyörillä Lappeenrannan lahialueella	03.07.2021 08:00-03.07.2021 18:00	Lappeenranta
Turvallisuus ja liikenne Youth Athletics Games	23.07.2021 09:00-25.07.2021 20:00	Lappeenranta Kimpisen urheilukeskus
Laskuvarjohyppykurssi nro 7	23.07.2021 12:00-25.07.2021 17:00	Immola
ELOKU		
Vesillä turvallisesti, melonnan perusteet	01.08.2021 09:00-30.09.2021 16:00	Kotka
Pistooliammunta, kokeneet ampujat	03.08.2021 17:00-03.08.2021 20:00	Lappeenranta, Muukon ampumarata
Sotilasjohtaminen Intti tutuksi naisille (johtajat)	07.08.2021 09:00-07.08.2021 17:00	Lappeenranta
Kymijoki 2021: Valmentavakurssi harjoituksen kouluttajille sekä tuki- ja huoltohenkilöstölle	07.08.2021 09:00-08.08.2021 17:00	Karjalan Prikaati
Kotiseutuharjoitus Kymijoki 2021: Valmentavakurssi	07.08.2021 09:00-08.08.2021 17:00	Karjalan Prikaati
Kunnossa Inttiin kurssi, osa 1 ja 2	09.08.2021 09:00-26.12.2021 16:00	Kouvolan koulutuspaikka
Pistooliammunta, ampuma-asennot	10.08.2021 17:00-10.08.2021 20:00	Lappeenranta, Muukon ampumarata
Ampumakurssi 2, perusammunnat ja ampumataitotesti	11.08.2021 17:00-11.08.2021 21:00	Kyrönpellon ampumarata, Mikkeli
Reserviläiskivääriammunta	12.08.2021 17:00-12.08.2021 20:00	Taipalsaari
Ammuntakurssi 1, reserviläiskiväärillä naisille	13.08.2021 14:00-14.08.2021 16:00	Taipalsaari
PikkuNasta Savotar 2021: Häätämajoitus, jatkotason kurssi	13.08.2021 17:00-15.08.2021 15:00	Army Hostel, Karkialampi, Mikkeli
PikkuNasta Savotar 2021 : Selviytyminen maastossa, jatkotason kurssi	13.08.2021 17:00-15.08.2021 15:00	Army Hostel, Karkialampi, Mikkeli
PikkuNasta Savotar 2021: Tosielämän ensiapu	13.08.2021 17:00-15.08.2021 15:00	Army Hostel, Karkialampi, Mikkeli
PikkuNasta Savotar 2021: Toiminta myrskyssä, jatkotason kurssi	13.08.2021 17:00-15.08.2021 15:00	Army Hostel, Karkialampi, Mikkeli
PikkuNasta Savotar 2021: Johdon kurssi	13.08.2021 17:00-15.08.2021 15:00	Army Hostel, Karkialampi, Mikkeli
PikkuNasta Savotar 2021: Muonituskurssi	13.08.2021 17:00-15.08.2021 15:00	Army Hostel, Karkialampi, Mikkeli
Henkilösuojaus 1: Suojueen tehtävät, toiminta uhkatilanteissa.	13.08.2021 18:00-15.08.2021 16:00	Army Hostel, Karkialampi, Mikkeli
Johtamiskurssi 1: Joukkue ja ryhmä	13.08.2021 18:00-15.08.2021 16:00	Army Hostel, Karkialampi, Mikkeli
Huollon perusteet	13.08.2021 18:00-15.08.2021 16:00	Army Hostel, Karkialampi, Mikkeli
Ammunnan harjoittelu 6/2021	14.08.2021 09:00-14.08.2021 17:00	Tyrrin ampumakeskus
Reserviläiskivääriammunta	19.08.2021 17:00-19.08.2021 20:00	Taipalsaari
Taistelu rakennetulla alueella tukikurssi	20.08.2021 09:00-22.08.2021 16:00	Lappeenranta
Taistelu rakennetulla alueella kouluttajat	20.08.2021 10:00-22.08.2021 16:00	Taipalsaari
Taistelu rakennetulla alueella kouluttajat	20.08.2021 10:00-22.08.2021 16:00	Lappeenranta
Noptelkurssi nro 1	21.08.2021 09:00-21.08.2021 17:00	Tyrrin ampumakeskus
Noptelkurssi nro 2	22.08.2021 09:00-22.08.2021 17:00	Tyrrin ampumakeskus
Pistooliammunta	24.08.2021 17:00-24.08.2021 20:00	Lappeenranta, Muukon ampumarata
Sotilasjohtaminen. Joukkueen johtaja ja Tja kurssi	27.08.2021 09:00-29.08.2021 16:00	Taipalsaari
Laskuvarjohyppykurssi nro 8	27.08.2021 12:00-29.08.2021 17:00	Utti
Noptel-kouluttajakoulutus 4	27.08.2021 16:00-29.08.2021 16:00	Army Hostel, Karkialampi, Mikkeli
Ampumaleiri 2: MPK:n sovelletut ammunnat	27.08.2021 16:00-29.08.2021 16:00	Army Hostel, Karkialampi, Mikkeli
Tarkka-ampujakoulutus	27.08.2021 16:00-29.08.2021 16:00	Taipalsaari
Intti tutuksi naisille	28.08.2021 08:00-29.08.2021 16:00	Reserviupseerikoulu
Marskin Marssi 2021 johtaminen	28.08.2021 09:00-29.08.2021 18:00	Army Hostel, Karkialampi, Mikkeli
Pistooliammunta	31.08.2021 17:00-31.08.2021 20:00	Lappeenranta, Muukon ampumarata
SYYSKUU		
Nuorten turvakurssi	01.09.2021 09:00-31.12.2021 16:00	Kouvolan koulutuspaikka
Intti tutuksi naisille (johtajat)	03.09.2021 09:00-05.09.2021 16:00	Taipalsaari
Taistelukoulutus MAAKK	03.09.2021 09:00-05.09.2021 16:00	Reserviupseerikoulu
Kymijoki 2021: Harjoituksen kouluttajat sekä tuki- ja huoltohenkilöstö	03.09.2021 12:00-05.09.2021 17:00	Karjalan Prikaati
Vekara 2021: Panssarintorjunnan asekäsitteilykurssi	03.09.2021 15:00-05.09.2021 16:00	Karjalan Prikaati
Vekara 2021: Ammusilmatorjunnan peruskurssi	03.09.2021 15:00-05.09.2021 16:00	Karjalan Prikaati

Kymijoki 2021: Pioneeritoiminnan kurssi (raivaaminen)	03.09.2021 15:00-05.09.2021 17:00	Karjalan Prikaati
Kymijoki 2021: Jalkaväkirykäsikön huoltokurssi	03.09.2021 15:00-05.09.2021 17:00	Karjalan Prikaati
Kymijoki 2021: Kranaatinheitinkurssi	03.09.2021 15:00-05.09.2021 17:00	Karjalan Prikaati
Kymijoki 2021: Taistelu rakennetulla alueella jatkokurssi	03.09.2021 15:00-05.09.2021 17:00	Karjalan Prikaati
Kymijoki 2021: Panssarintorjuntapartion ja -ryhmän taistelutekniikkakurssi	03.09.2021 15:00-05.09.2021 17:00	Karjalan Prikaati
Kymijoki 2021: Jalkaväkiaseet, optroniikka	03.09.2021 15:00-05.09.2021 17:00	Karjalan Prikaati
Kotiseutuharjoitus Kymijoki 2021: Moottoripyöräkurssi	03.09.2021 15:00-05.09.2021 17:00	Karjalan Prikaati
Kymijoki 2021: Jalkaväkitaktiikka	03.09.2021 15:00-05.09.2021 17:00	Karjalan Prikaati
Kenttämuonituskurssi	03.09.2021 16:00-05.09.2021 16:00	Taipalsaari
Intti tutuksi naisille	03.09.2021 16:00-05.09.2021 16:00	Taipalsaari
Intti tutuksi nuorille	04.09.2021 09:00-04.09.2021 16:00	Karjalan Prikaati
Intti tutuksi nuorille	04.09.2021 09:00-04.09.2021 16:00	Karjalan Prikaati
Kotiseutuharjoitus Vekara 2021: Informaatioturvallisuuskurssi	04.09.2021 09:00-04.09.2021 17:00	Kouvolan koulutuspaikka
Nuorten turvakurssin maastovaihe	04.09.2021 09:00-05.09.2021 17:00	Karjalan Prikaati
Kotiseutuharjoitus Vekara 2021: Kyberturvallisuuskurssi	04.09.2021 09:00-05.09.2021 17:00	Karjalan Prikaati
Kotiseutuharjoitus Vekara 2021: Selviytyminen sähköttä	04.09.2021 09:00-05.09.2021 17:00	Karjalan Prikaati
Kotiseutuharjoitus Kymijoki 2021: Katuturvallisuuskurssi	04.09.2021 09:00-05.09.2021 17:00	Karjalan Prikaati
Kotiseutuharjoitus Kymijoki 2021: Maakeen toiminnan joukot kodissa ja maastossa kurssi	04.09.2021 09:00-05.09.2021 17:00	Karjalan Prikaati
Kotiseutuharjoitus Kymijoki 2021: Etsintäkurssi	04.09.2021 09:00-05.09.2021 17:00	Karjalan Prikaati
Kotiseutuharjoitus Kymijoki 2021: Kyberturvallisuusjatkokurssi	04.09.2021 09:00-05.09.2021 17:00	Karjalan Prikaati
Kotiseutuharjoitus Kymijoki 2021: Kenttämuonituskurssi	04.09.2021 09:00-05.09.2021 17:00	Karjalan Prikaati
Kotiseutuharjoitus Kymijoki 2021: Makean toiminnan joukot tutuksi	04.09.2021 09:00-05.09.2021 17:00	Karjalan Prikaati
Taistelukoulutus SPOLK	06.09.2021 09:00-09.09.2021 16:00	Reserviupseerikoulu
Jääkärijoukkueen hajautettu taistelu/Kouluttajat	10.09.2021 09:00-12.09.2021 16:00	Joutseno Myllymäki
Kotiseutuharjoitus Vekara 2021: Arjen turvallisuuskurssi	10.09.2021 15:00-12.09.2021 17:00	Karjalan Prikaati
Kotiseutuharjoitus Vekara 2021: Maastotaitoja naisille	10.09.2021 15:00-12.09.2021 17:00	Karjalan Prikaati
Linnottaminen	10.09.2021 18:00-12.09.2021 16:00	Punkaharju
RK kilpailut	11.09.2021 08:00-11.09.2021 17:00	Reserviupseerikoulu
Vapaaehtoista maanpuolustusta koskeva tiedotus- ja rekrytointitilaisuus 3	11.09.2021 09:00-11.09.2021 16:00	Karjalan Prikaati
Reservin rekrytointitilaisuus	11.09.2021 09:00-11.09.2021 17:00	Mikkelin koulutuspaikka
Taistelukunnan kehittäminen	11.09.2021 09:00-12.09.2021 16:00	Army Hostel, Karkialampi, Mikkel
Pistooliammunta	14.09.2021 17:00-14.09.2021 20:00	Lappeenranta, Muukon ampumarata
Kivääriammunta 5 mpk-kivääreillä	16.09.2021 17:00-16.09.2021 20:00	Reserviupseerikoulu
Reserviläiskivääriammunta	16.09.2021 17:00-16.09.2021 20:00	Taipalsaari
Laskuvarjohyppykurssi nro 9	17.09.2021 12:00-19.09.2021 17:00	Immola
Ammunnan harjoittelu 7/2021	18.09.2021 09:00-18.09.2021 17:00	Tyrrin ampumakeskus
Kivääriammunta 1 ja 5 mpk-kivääreillä	18.09.2021 12:00-18.09.2021 17:00	Reserviupseerikoulu
Pistooliammunta	21.09.2021 17:00-21.09.2021 20:00	Lappeenranta, Muukon ampumarata
Kivääriammunta 5 mpk-kivääreillä	23.09.2021 17:00-23.09.2021 20:00	Reserviupseerikoulu
Sotilaallisia valmiuksia kehittävä tehtävärata, Piikin teroitus	25.09.2021 09:00-25.09.2021 17:00	Karjalan Prikaati
Ampumapäivä naisille	25.09.2021 12:00-25.09.2021 17:00	Reserviupseerikoulu
Ukontie-jalkamarssi, 25 km	26.09.2021 08:00-26.09.2021 17:00	Karjalan Prikaati
Proto21: Tiedusteluharjoituksen johto	30.09.2021 16:00-03.10.2021 16:00	Army Hostel, Karkialampi, Mikkel
Kivääriammunta 5 mpk-kivääreillä	30.09.2021 17:00-30.09.2021 20:00	Reserviupseerikoulu
Reserviläiskivääriammunta	30.09.2021 17:00-30.09.2021 20:00	Taipalsaari
LOKAKUU		
Jääkärijoukkueen johtajakurssi	01.10.2021 09:00-03.10.2021 16:00	Reserviupseerikoulu
Proto21: Tiedusteluharjoitus	01.10.2021 11:00-03.10.2021 16:00	Army Hostel, Karkialampi, Mikkel
Komppanian päällikkökurssi	01.10.2021 15:00-03.10.2021 16:00	Reserviupseerikoulu
Sotilaspoliisi ja suojaustoiminnan jatkokurssi	01.10.2021 15:00-03.10.2021 17:00	Karjalan Prikaati
Ajolupakoulutus (uusiminen + B-ajolupa)	01.10.2021 16:00-02.10.2021 14:00	Lappeenranta
Räjähdetietoisuus	01.10.2021 16:00-03.10.2021 16:00	Army Hostel, Karkialampi, Mikkel
Huollon johtaminen	01.10.2021 16:00-03.10.2021 16:00	Army Hostel, Karkialampi, Mikkel
Kohteen suojaaminen- vastatoimet	01.10.2021 16:00-03.10.2021 16:00	Army Hostel, Karkialampi, Mikkel
Tarkka-ammunta 1	02.10.2021 08:00-03.10.2021 16:00	Taipalsaari
Sisääampumasimulaattori -kurssi (rynnäkkökivääri, pistooli, kertasin)	02.10.2021 09:00-02.10.2021 12:00	Reserviupseerikoulu
VBS peruskurssi + sisääampumasimulaattori	02.10.2021 09:00-03.10.2021 16:00	Reserviupseerikoulu
Sisääampumasimulaattori -kurssi (rynnäkkökivääri, pistooli, kertasin)	02.10.2021 13:00-02.10.2021 16:00	Reserviupseerikoulu
Sisääampumasimulaattori -kurssi (rynnäkkökivääri, pistooli, kertasin)	02.10.2021 17:00-02.10.2021 20:00	Reserviupseerikoulu
Pistooliammunta, Naiset	05.10.2021 17:00-05.10.2021 20:00	Lappeenranta, Muukon ampumarata
Noptel-kouluttajakoulutus 5	08.10.2021 16:00-10.10.2021 16:00	Army Hostel, Karkialampi, Mikkel
Taistelu rakennetulla alueella: Toiminta rakennuksessa	08.10.2021 16:00-10.10.2021 16:00	Army Hostel, Karkialampi, Mikkel
Tiedustelu rakennetulla alueella	08.10.2021 16:00-10.10.2021 16:00	Army Hostel, Karkialampi, Mikkel
Taisteluensiapu 1	08.10.2021 16:00-10.10.2021 16:00	Army Hostel, Karkialampi, Mikkel
Taisteluensiapu 2	08.10.2021 16:00-10.10.2021 16:00	Army Hostel, Karkialampi, Mikkel
Esikuntatyöskentely 2	08.10.2021 16:00-10.10.2021 16:00	Army Hostel, Karkialampi, Mikkel
Kenttäkelpoisuusmarssi reserviläisille	09.10.2021 09:00-09.10.2021 16:00	Taipalsaari
Ampumapäivä naisille nro 2	09.10.2021 09:00-09.10.2021 17:00	Tyrrin ampumakeskus
Pistooliammunta, kokeneet ampujat	12.10.2021 17:00-12.10.2021 20:00	Lappeenranta, Muukon ampumarata
Laskuvarjohyppykurssi nro 10	15.10.2021 12:00-17.10.2021 17:00	Immola
Ammunnan harjoittelu 8/2021	16.10.2021 09:00-16.10.2021 17:00	Tyrrin ampumakeskus
MARRASKUU		
Laskuvarjohyppykurssi nro 11	12.11.2021 12:00-14.11.2021 17:00	Immola
Ampumaleiri: Perusammunnat	12.11.2021 18:00-14.11.2021 16:00	Army Hostel, Karkialampi, Mikkel
Koulutuspaikkapäivä Hamina	13.11.2021 09:00-13.11.2021 16:00	Reserviupseerikoulu
Ammunnan harjoittelu 9/2021	13.11.2021 09:00-13.11.2021 17:00	Tyrrin ampumakeskus
Vapaaehtoista maanpuolustusta koskeva tiedotus- ja rekrytointitilaisuus 4	20.11.2021 09:00-20.11.2021 16:00	Karjalan Prikaati
Koulutuspaikkapäivä nro 2	27.11.2021 09:00-27.11.2021 15:00	Kouvolan koulutuspaikka
Kouluttajakoulutus K1: Kurssien kouluttajat	27.11.2021 09:00-28.11.2021 16:00	Army Hostel, Karkialampi, Mikkel
Ketun Kierros 2021- maastotaidot	27.11.2021 09:00-28.11.2021 16:00	Army Hostel, Karkialampi, Mikkel
Koulutuspaikkapäivä	27.11.2021 09:00-27.11.2021 15:00	Lappeenranta
JOULUKUU		
Vuoden 2022 Koulutuksen suunnittelupäivä	04.12.2021 09:00-16:00	Lappeenranta
Laskuvarjohyppykurssi nro 12	10.12.2021 12:00-12.12.2021 17:00	Immola
Ammunnan harjoittelu 10/2021	11.12.2021 09:00-11.12.2021 17:00	Tyrrin ampumakeskus
Jouluaaton kunniavartio	24.12.2021 16:00-18:00	Lappeenranta



KUTSU RUK:N 100-VUOTISJUHLAAN

Reserviupseerikoulu täytti viime vuonna 100 vuotta. Juhlallisuuksia vietetään 12.6.2021 seuraavan, alustavan ohjelman mukaan:

Klo 9.00-9.15 kunnianosoitus Kaatuneiden upseereiden patsaalla sekä paikalliset seppeleen laskut (RUL, kerhot, piirit)

Klo 10.00-11.00 reserviupseeri- ja johtajakoulutuswebinaari

Klo 11.15-12.00 Upseerioppilaan arjen esittelyä

Klo 12.00-12.55 lounastauko

Klo 13.00-14.00 virtuaalinen ohimarssi

Kokoontumisrajoitusten vuoksi juhlallisuuksia toteutetaan hajautetusti etäyhteyksillä.

Kymenlaakson reserviupseeripiiri järjestää juhlallisuuksien, johon tässä kutsutaan kaikki Reserviupseerikoulun käyneet reservin upseerit. Paikkana on Kouvola-talon Simelius-sali, Varuskuntakatu 11, 45100 Kouvola. Tilaisuus alkaa klo 9.00.

Ohjelmaan sisältyy kahvitarjoilu ja lounas, jotka piiri tarjoaa. Lisäksi tilaisuudessa jaetaan RUL:n tänä vuonna myöntämät ansiomerkit sitä haluavien kerhojen mitalien saajille.

Tumma puku, kunniamerkit.

Tämä kutsu sisältää varauksen. Tilaisuuden luonne ja mahdollinen toteutuminen riippuvat 12.6. voimassa olevista koronarajoituksista.

Tilaisuuden toteutuessa siihen osallistumiseen vaaditaan ennakoilmoittautuminen 8.6. mennessä. Ilmoittautuminen sähköpostitse piiritoimistolle osoitteeseen kymresmail@gmail.com. Mahdollisten kokoontumisrajoitusten voimassaollessa sallittu määrä osallistujia hyväksytään ilmoittautumisjärjestyksessä.

Kymenlaakson reserviupseeripiiri ry
Piirihallitus



KYMENLAAKSON RESERVIUPSEERIPIIRI RY Toimintakalenteri 2021

Toukokuu

Sotiemme veteraanien seutukunnallinen kirkkopäivä, Elimäki 21.05.2021 PERUTTU
Reserviläisammunnat, kivääri 150 m ja pistooli 25 m, Tyrri 23.5.2021
Sarjakilpailuammunta, kivääri, Lupinmäki 24.5.2021

Kesäkuu

Piirin kevätkokous, piiritoimisto/etäyhteys 1.6.2021
Puolustusvoimain Lippujuhlapäivän tilaisuudet 4.6.2021
Reservin ylennystilaisuus, Kouvola 4.6.2021
RESUL: Perinneasekilpailut, Hollola 5.-6.6.2021
Sarjakilpailuammunta, pistooli, Tyrri 7.6.2021
RUK 100 vuotta, paikallinen juhlatilaisuus, Kouvola-talo 12.6.2021
Kymijokiviesti, Kotka - Kouvola 12.6.2021
Hengellinen perheilta, Elimäki 9.6.2021 PERUTTU
PM-kilpailuammunta, isopistooli, Ojakorpi 14.6.2021
Uusien ampumalajien pilottikilpailu, Tyrri 17.6.2021
PM-kilpailuammunta, pienoispistooli, Ojakorpi 21.6.2021
Sarjakilpailuammunta, kivääri, Tyrri 28.6.2021
PM-kilpailuammunta, pienoiskivääri, Tyrri 21.6.2021

Heinäkuu

RESUL, reserviläisammunnat, Huovinrinne 3.7.2021
Sarjakilpailuammunta, pistooli, Tyrri 5.7.2021
PM-kilpailuammunta, kenttäammunta ja itselataava kenttä 22.7.2021
Sarjakilpailuammunta, kivääri, Tyrri 26.7.2021

Elokuu

PM-kilpailuammunta, pistooli, pika-ammunta, Ojakorpi 2.8.2021
Hamina Tattoo 2.-7.8.2021 PERUTTU
Sarjakilpailuammunta, pistooli, Tyrri 9.8.2021
Työ- ja talousvaliokunnan kokous, piiritoimisto Elokuu
Timon Malja- ampumakilpailu, pistooli 22-38, Ojakorpi 16.8.2021
PYT ja Kymen Salpa Piiritoimisto 16.8.2021
Sarjakilpailuammunta, kivääri, Tyrri 23.8.2021
Piirihallituksen kokous 4-2021, 23.8.2021
Perinnepistooli 50 m harjoituskilpailu, Tyrri 26.8.2021
Sarjakilpailuammunta, pistooli, Tyrri 30.8.2021

Syyskuu

Ukontie RK-kilpailu reserviläisille Syyskuu
KarPR:n YT-päivä Syyskuu
Hengellinen toimikunnan kokous ABC-Anjalankoski 13.9.2021
RESUL, Reservin ampumamestaruuskilpailut, Mikkeli 17.-19.9.2021
RESUL Kivääri 300 m, Mikkeli 18.9.2021
Reservin ampuma- ja maastokilpailu 18.9.2021
RESUL Tyrsky 2021 -jotos 24.-26.9.2021 PERUTTU
Sota-ajan lauluilta, Kuusankoski srk-keskus 30.9.2021

Lokakuu

Toiminnanjohtajien neuvottelupäivä, Lahti 7.-8.10.2021
Piirihallituksen kokous 5-2020 18.10.2021
Piirin syyskokous 28.10.2021

Marraskuu

PYT/Kymen Salpa toimikunnan kokous, piiritoimisto 18.10.2021
Talvisodan alkamisen muistotilaisuudet paikkakuntaakohtaisesti 30.11.2021

Joulukuu

Itsenäisyyspäivän juhlallisuuksia paikkakuntaakohtaisesti 5.-6.12.2021
Isoympyrän viestijuoksu, Hamina Joulukuu
Joulutulet ja adventtihartaudet viikko 51
Piirihallituksen kokoukset 6-2021 ja 1-2022 13.12.2021
Jouluaaton hartaudet ja kunniakäynnit paikkakuntaakohtaisesti 24.12.2021
Prosenttiammunta päättyy 31.12.2021

Huom!

Muutokset mahdollisia. Kaikkiin aktiviteetteihin vaikuttaa merkittävästi se, mikä on koronapandemiatilanne kunakin ajankohtana. Tässä kalenterissa julkaistaan tavanomaiset tapahtumat niiltä osin kuin niiden tilanne on lehden ilmestyessä toimituksen tiedossa, myös peruttu.

Tässä kalenterissa on julkaistu vain ne RESUL:n kilpailuista, joihin piiristä on perinteisesti osallistuttu. Kaikki RESUL:n kilpailut on nähtävillä RESUL:n kilpailukalenterista verkko-osoitteesta <https://resul.fi/kilpailukalenteri-2021/>. Samoin RESUL:n kokouksiin ja muihin tapahtumiin liittyvä tieto.

Tässä toimintakalenterissa listataan ne Reserviläisliiton tapahtumat, jotka toteutuvat oman piirin alueella. Muut liittojen tapahtumat, kokoukset, liittojen julkaisujen ilmestymispäivät jne. ovat nähtävissä Reserviläisliiton tapahtumakalenterista verkko-osoitteesta <https://www.reservilaisliitto.fi/jasenille/tapahtumakalenteri/>

Testiversio www.kymensalpa.fi

Ohessa ensimäistä tulevat Kymenlaakson reservipiirien nettisivuilta. Sivuille on syötetty pääosin Ky-

men Salpa numeron 1/2021 jutut uuteen muotoon. Sivukartta on vielä täydentymässä ja tässä mitä tähän

asti on saatu valmiiksi. Kokeile ja tutustu! **Kesäterveisin Toimituskunta**



Tapahtumakalenteri, Kymenlaakson piirien yhteinen tapahtumakalenteri, (päivitetty kesäkuun loppuun)

Artikkeli, mm. puheenjohtajien palsta, muut artikkelit

Yhdistykset, RU-piirin ja Res-piirin toimihenkilöiden yhteystiedot ja linkin yhdistysten sivuille.

Kymen Salpa-lehti, aiemmin ilmestyneiden lehtien numerot

Liity jäseneksi, ohjeet miten liitytään mukaan toimintaamme

Pekka Mertakorpi

DI, tuotantopäällikkö

*Itin asioiden hoitoon
teknillis-taloudellista
osaamista!*



KUTSU KYMENLAAKSON RESERVIPIIRIEN SUUNNISTUSMESTARUUSKILPAILUIHIN

Kymenlaakson reserviupseereiden ja reserviläisten yhteiset suunnistusmestaruuskilpailut pidetään Keskilaakso -rastien yhteydessä 25.8 klo. 16:30-18:30 Myllykosken Pillinkankaan maastossa. Opastus VT15:ltä.

Sarjat: Yleinen, Naiset, Y35, Y50, Y60 Y70. Kaikilla C-rata,

Osallistumisohjeet: <http://iltarastit.kouvolaosuunnistajat.fi/keskilaaksorastit/info/>

Lukekaa ohjeet huolellisesti!

Ilmoittautuessa ilmoitettava järjestäjälle osallistuminen reservipiirien suunnistuskilpailuun.



TAPAHTUMAKALENTERI KYMENLAAKSON RESERVILÄISPIIRI RY

Toukokuu

Sotiemme veteraanien kirkkopäivä Elimäki	21.5.2021 PERUTTU
Reserviläisammunnat, kivääri 150 m ja pistooli 25 m, Tyrri	23.5.2021
Sarjakilpailuammunta, kivääri, Lupinmäki	24.5.2021

Kesäkuu

Piirin kevätkokous, piiritoimisto/etäyhteys	1.6.2021
Puolustusvoimain Lippujuhlapäivän tilaisuudet	4.6.2021
Reservin ylennystilaisuus, Kouvola	4.6.2021
Viro-toimikunnan vierailu Raumalle	4.-6.6.2021 PERUTTU
RESUL: Perinneasekilpailut, Hollola	5.-6.6.2021
Sarjakilpailuammunta, pistooli, Tyrri	7.6.2021
Kymijokiviesti, Kotka-Kouvola	12.6.2021
Hengellinen perheilta, Elimäki	9.6.2021 PERUTTU
PM-kilpailuammunta, isopistooli, Ojakorpi	14.6.2021
Uusien ampumalajien pilottikilpailu, Tyrri	17.6.2021
PM-kilpailuammunta, pienoispistooli, Ojakorpi	21.6.2021
Voiton päivän paraati, Johvi, Viro	22.-24.6.2021
Sarjakilpailuammunta, kivääri, Tyrri	28.6.2021
PM-kilpailuammunta, pienoiskivääri, Tyrri	21.6.2021

Heinäkuu

RESUL, reserviläisammunnat, Huovinrinne	3.7.2021
Sarjakilpailuammunta, pistooli, Tyrri	5.7.2021
PM-kilpailuammunta, kenttäammunta ja itselataava kenttä	22.7.2021
Sarjakilpailuammunta, kivääri, Tyrri	26.7.2021

Elokuu

PM-kilpailuammunta, pistooli, pika-ammunta, Ojakorpi	2.8.2021
Hamina Tattoo	2.-7.8.2021 PERUTTU
Sarjakilpailuammunta, pistooli, Tyrri	9.8.2021
Työ- ja talousvaliokunnan kokous, piiritoimisto	Elokuu
Timon Malja- ampumakilpailu, pistooli 22-38, Ojakorpi	16.8.2021
PYT ja Kymen Salpa Piiritoimisto	16.8.2021
Sarjakilpailuammunta, kivääri, Tyrri	23.8.2021
Perinnepistooli 50 m harjoituskilpailu, Tyrri	26.8.2021
Sarjakilpailuammunta, pistooli, Tyrri	30.8.2021

Syyskuu

Ampumakilpailu Suomi-Alutaguse Malev, Viro	Syyskuu
Ukontie rk-kilpailu reserviläisille	Syyskuu
Hengellinen toimikunnan kokous ABC-Anjalankoski	13.9.2021
RESUL, Reservin ampumestaruuskilpailut, Mikkeli	17.-19.9.2021
RESLUL Kivääri 300 m, Mikkeli	18.9.2021
Reservin ampuma- ja maastokilpailu	18.9.2021
RESUL Tyrsky 2021 -jotos	24.-26.9.2021 PERUTTU
Sota-ajan lauluilta, Kuusankoski srk-keskus	30.9.2021

Lokakuu

Piirihallituksen kokous, piiritoimisto	4.10.2021
Toiminnanjohtajien neuvottelupäivä, Lahti	7.-8.10.2021
Piirin syyskokous	28.10.2021

Marraskuu

PYT/Kymen Salpa toimikunnan kokous, piiritoimisto	18.10.2021
Piirihallituksen järjestäytymiskokous, piiritoimisto	29.11.2021
Talvisodan alkamisen muistotilaisuudet paikkakuntaakohtaisesti	30.11.2021

Joulukuu

Itsenäisyyspäivän juhlallisuudet paikkakuntaakohtaisesti	5.-6.12.2021
Joulutulet ja adventtihartaudet	viikko 51
Jouluaaton hartaudet ja kunniakäynnit paikkakuntaakohtaisesti	24.12.2021
Prosenttiammunta päättyy	31.12.2021

Huom!

Muutokset mahdollisia. Kaikkiin aktiviteetteihin vaikuttaa merkittävästi se, mikä on koronapandemiatilanne kunakin ajankohtana. Tässä kalenterissa julkaistaan tavanomaiset tapahtumat niiltä osin kuin niiden tilanne on lehden ilmestyessä toimituksen tiedossa, myös perutut.

Tässä kalenterissa on julkaistu vain ne RESUL:n kilpailuista, joihin piiristä on perinteisesti osallistuttu. Kaikki RESUL:n kilpailut on nähtävillä RESUL:n kilpailukalenterista verkko-osoitteesta <https://resul.fi/kilpailukalenteri-2021/>. Samoin RESUL:n kokouksiin ja muihin tapahtumiin liittyvä tieto.

Tässä toimintakalenterissa listataan ne Reserviläisliiton tapahtumat, jotka toteutuvat oman piirin alueella. Muut liittojen tapahtumat, kokoukset, liittojen julkaisujen ilmestymispäivät jne, ovat nähtävissä Reserviläisliiton tapahtumakalenterista verkko-osoitteesta <https://www.reservilaisliitto.fi/jasenille/tapahtumakalenteri/>

Reserviläisten asialla



Skippari Kyösti

Kouvolan Reserviläiset puheenjohtaja

309



Keskusta
Se kotimainen.

Olen ehdolla kevään kuntavaaleissa Kouvolassa

Patria 100

The Foundation for a Secure Future.
Patria since 1921.



www.patriagroup.com

Millög



Kymenlaakson Reserviläispiiri ry KEVÄTKOKOUSKUTSU

Kymenlaakson Reserviläispiiri ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään tiistaina kesäkuun 1. päivänä 2021 klo 17.00. Kokouspaikkana on piiritoimisto Salpausselänkatu 54 as 5, 45100 Kouvola. Mahdollisesti vallitsevien koronarajoitusten vuoksi on mahdollista osallistua myös etäyhteydellä Microsoft Teams-sovellusta käyttäen. Kokous avataan piiritoimistosta käsin, jossa myös valtakirjat tarkastetaan ennen kokousta. Etäedustusvaltakirjat on toimitettava sunnuntaihin 30.5.2021 mennessä joko skannattuna tai selkeänä valokuvana sähköpostiosoitteeseen kymresmail@gmail.com, tai postitse piiritoimistolle osoitteeseen Salpausselänkatu 54 as 5, 45100 Kouvola. Kokousedustajiksi ilmoitetuille lähetetään järjestelmän kautta sähköpostitse etäkokouskutsu ja kokoukseen liittymislinkki.

Kokouksen asialista

n, klo 16.30-17.00

Valtakirjojen tarkastus ja yhteyksien avaaminen

Klo 17.00 Kymenlaakson Reserviläispiiri ry:n kevätkokous

ESITYSLISTA

- 1§ Kokouksen avaus
- 2§ Valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri ja kaksi pöytäkirjantarkastajaa
- 3§ Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus
- 4§ Todetaan osallistujat
- 5§ Hyväksytään kokouksen työjärjestys
- 6§ Käsitellään piirin vuoden 2020 toimintakertomus
- 7§ Käsitellään piirin vuoden 2020 tulos ja tase
- 8§ Esitellään toiminnantarkastajien lausunto
- 9§ Vahvistetaan tilinpäätös ja päätetään hallitukselle myönnettävästä vastuuvapaudesta
- 10§ Sääntömuutos
- 11§ Käsitellään muut määräaikaan mennessä kokoukselle tuodut asiat
- 12§ Kokouksen päättäminen

Piirihallitus

Jäsenyhdistykset saavat lähettää yhden (1) virallisen kokousedustajan jokaista alkavaa jäsenmäärän satalukua kohti seuraavasti: Hamina ja Kouvola 3, Iitti, Inkeroinen, Karhula-Kymi, Kotka, Myllykoski ja Valkeala 2, Elimäki, Jaala, Kaakonkulma, Kuusankoski, Pyhtää, Sippola ja Voikkaa 1. Yhdistysten tulee nimetä henkilökohtaiset varamiehet sääntöjen 10§ mukaisesti.



Kymenlaakson Reserviupseeriipiiri ry KEVÄTKOKOUSKUTSU

Kymenlaakson Reserviupseeriipiiri ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään tiistaina kesäkuun 1. päivänä 2021 klo 18.30. Kokouspaikkana on piiritoimisto Salpausselänkatu 54 as 5, 45100 Kouvola. Mahdollisesti vallitsevien koronarajoitusten vuoksi on mahdollista osallistua myös etäyhteydellä Microsoft Teams-sovellusta käyttäen. Kokous avataan piiritoimistosta käsin, jossa myös valtakirjat tarkastetaan ennen kokousta. Etäedustusvaltakirjat on toimitettava sunnuntaihin 30.5.2021 mennessä joko skannattuna tai selkeänä valokuvana sähköpostiosoitteeseen kymresmail@gmail.com, tai postitse piiritoimistolle osoitteeseen Salpausselänkatu 54 as 5, 45100 Kouvola. Kokousedustajiksi ilmoitetuille lähetetään järjestelmän kautta sähköpostitse etäkokouskutsu ja kokoukseen liittymislinkki.

Kokousohjelma

n, klo 18.15-18.30 Valtakirjojen tarkastus ja yhteyksien avaaminen

Klo 18.30 Kymenlaakson Reserviupseeriipiiriin kevätkokous

ESITYSLISTA

1. Valitaan kokoukselle
 - puheenjohtaja ja sihteeri
 - 2 pöytäkirjan tarkastajaa ja 2 äänenlaskijaa
2. Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus
3. Todetaan läsnäolijat
4. Hyväksytään kokouksen työjärjestys
5. Käsitellään vuoden 2020 toimintakertomus ja päätetään sen hyväksymisestä.
6. Käsitellään tilinpäätös vuoden 2020 tileistä
7. Esitellään toiminnantarkastuskertomus vuoden 2020 tilinpäätöksestä
8. Päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta ja tilivelvollisille myönnettävästä vastuuvapaudesta
9. Valitaan piirin edustajat ja heille varahenkilöt liittovaltuustoon ja muihin toimielimiin.
10. Käsitellään jäsenyhdistysten vähintään seitsemän (7) päivää ennen kokousta piirihallituksen käsiteltäväksi kirjallisesti esittämät asiat, ei kuitenkaan yhdistyslain 23§:ssä mainittuja, ellei niitä ole kokouskutsussa mainittu
11. Päätetään kapteeni Pasi Laarin kunniajäsenyydestä
12. Mahdolliset tiedotusasiat
 - Palkitsemiset
 - Kerhojen väliset kilpailut
13. Kokouksen päättäminen

Piirin kokouksessa on jäsenyhdistyksellä yksi (1) ääni jokaista jäsenmääränsä alkavaa satalukua kohti. Virallinen jäsenmäärä on 31.12.2020 maksetut jäsenmaksut.

Piirihallitus

Karjalan prikaatin killan ampumamestaruus ammuttiin MPK-asein

Karjalan prikaatin killan ampumamestaruudesta kisattiin 8.5. Mielenkiintoiseksi kisan teki se, että kivääri- osuus ammuttiin uusilla MPK-kivääreillä. MPK-kiväärit mahdollistavat meille kaikille reserviläisille tutustumisen reserviläisten ammuntaan, myös niille, joilla ei omaa asetta tai käytössä kerhojen aseita. Vaikka nykyinen aselaki on tiukka, niin säännöllinen osallistuminen MPK:n tai piirin ammuntoihin tekee mahdolliseksi aseluvan saamisen Poliisiviranomaisilta.

Oma ampumakoemuks oli positiivinen. SARynnäkkökivääriin omaiset tähtäimet ovat jopa selkeämmät ja lisäksi moderni poskituen antava tukki



MPK-kivääri. Valmistaja Dasan Machineries Etelä-Korea, Kaliiperi 7.62 x 39, Aseen paino 3,1 kg, Pituus 895 mm. (Kuva ja Tiedot Reserviläinen)

mahdollistaa tukevan ampumamestaruuden. Liipaisuusta voidaan olla montaa mieltä, mutta vähintäänkin kelvollinen.

Karjalan prikaatin killan ampumestaruuskilpailuihin osallistui 11 ampujaa. Kurssin johtajana oli Timo Viantie apunaan ammunnanjohtajina Jari Pes-

sa (kiv) ja Juhani Tuominen (pist). Tvälläreinä toimivat Ismo Hyppänen (kiv) ja Ilkka Reiju (pist) sekä MPK:n valvojana Roy Ylijoki. Ammunnan tulokset julkaistaan yksinoikeudella Karjalan Prikaatin Kilpi-lehdessä.

Pekka Mertakorpi

Corona Corona



Tämän päivän puheen aihe on corona ja siitä oletko jo saanut piikin, jotkut ihmettelevät miksi en minä ole saanut, olenko väliinputoaja. Monelle matkustaminen ja ilonpito on elämän tärkeimpiä, joidenkin kärsivällisyys pettää ja halutaan juhlia kunnolla, ajatellaan ei minulle voi tulla tartuntaa ja usein kuitenkin näin käy.

Ihmisillä on pelko miten tästä selvitään vai selvitääkö koskaan, palautuuko maailma entiselleen, välillä näyttää että tästä selvitään kunnes taas uusi virustyyppi murskaa toiveet.

Ovatko tämän päivän ihmiset unohtaneet että maailmassa on suuremmat voimat mitä ihmiset eivät huomioon, on kaikkivaltias Jumala joka sallii ihmisten koetella omia voi-

mia ja taitojaan. Ihmiset halveksuvat Jumalan sanan ohjeita joita jopa pidetään pilkkana, ajatus eihän Jumalan raamatun ohjeet kuulu tähän päivään.

Näin ajattelivat Israelilaiset aikanaan erämaavaelluksen aikana, he syyttivät Moosesta ja Aaronia siitä että he toivat heidät Egyptistä erämaahan, eivätkä uskoneet että heille oli varattu uusi maa joka tihkui hunajaa ja mettä. Rangaistuksena heistä ei päässyt perille kuin Joosua ja Kaaleed.

Sodan aikana suomalaisten elämään kuului Jumala ja hänen sanansa, kansa nöyrtyi Jumalan edessä pyytämään varjelusta ja ohjausta elämään, Jumala varjeli Suomen maata niin että se säilytti

itsenäisyyden. Miten käy nyt kun ei turvata Juma-

laan luotetaan omaan viisauteen. Jumalan lupaukset ovat edelleen voimassa myös sinulle. Usko sinäkin elämäsi Herran käteen ja hänen ohjaukseensa. Hän pitää sinusta huolen ilman mitään Corona pelkoa.

Herra lupaa Ps:91 5-6 Et pelkää yön kauhuja, et päivällä lentävää nuolta et ruttoa joka pimeässä kulkee et kulkutautia joka päiväsydännä häviötä tekee. Korkeimman olet sinä ottanut suojaksesi Ei kohtaa sinua onnettomuus eikä vitsaus lähesty sinun maajasi.

Siunattua kesää

Taisto Raussi

Sippolan reserviläiset

Juha Tompuri

maanviljelijä

Kouvolan tasapuolisen
kehittämisen puolesta

